



JĘDRNY BIUST

Formuła napinająco-ujędrniająca preparatu na biust marki Payot zawiera kompleks Phytolift-Calcium na bazie wapnia oraz protein sojowych, które stymulują wzrost objętości małych adipocytów odpowiedzialnych za napięcie biustu. Preparat pobudza naturalny proces odnowy komórkowej oraz syntezę włókien elastynowych i kolagenowych, zapewniając natychmiastowy efekt napinający. Wyciąg ze skrzypu polnego zmniejsza rozstępy.

www.eurofragrance.com.pl



KREM ANTYGRAWITACYJNY

Aktywna formuła Be For You z roślinnymi komórkami macierzystymi z pestek jabłoni – Plant Stem Cells, o przedłużonym działaniu dla cery dojrzałej, której brak elastyczności i jędrności, ze zmarszczkami mimicznymi i grawitacyjnymi. Dzięki stymulowaniu i podtrzymywaniu naturalnych funkcji komórek skóry roślinne komórki macierzyste zwiększają zdolność samoregeneracji skóry. Opatentowany kompleks zawiera m.in. składniki aktywne Idealift™ oraz Matrixyl™ 3000, które stymulują procesy regeneracji skóry.

www.salex.com.pl

SÓL DO KĄPIELI

W nowej morskiej kolekcji Sea Spa Repechage do pielęgnacji ciała znajduje się m.in. sól do kąpiel. Siedem olejków eterycznych i najlepszej jakości sól morską, pozyskiwana z Morza Śródziemnego zapewnia doskonały relaks i uczucie odprężenia. Aromatyczna sól zamieni domową wannę w pachnący basen.

www.akkona.com



PEŁNA ODNOWA SKÓRY

Zabieg ReFirme™ to unikalna procedura odnowy skóry. Dzięki wykorzystaniu technologii Elós™ w trakcie jednego zabiegu następuje usuwanie zmian naczyniowych i pigmentacyjnych oraz wygładzenie struktury skóry. Dzięki unikalnemu działaniu dwóch aplikatorów emitujących światło o różnych długościach fali oraz prąd RF efekt zabiegu przewyższa efekt fotoodmładzania.

www.shar-pol.pl

LASER I IPL W JEDNYM

Aparat Synchro PLAY™ firmy DEKA™ oferuje 4 różne typy źródła promieniowania: laser aleksandrytowy, laser Nd:YAG (krótkie i długie impulsy) i IPL, dzięki którym w kompletny sposób zaspokajają potrzeby gabinetów medycyny estetycznej. Pozwala na wykonanie praktycznie wszystkich najpopularniejszych zabiegów medycyny estetycznej, takich jak: usuwanie owłosienia, zabiegi na naczyniach krwionośnych, redukcja zmian pigmentacyjnych, nieablacyjne odmładzanie skóry czy zabiegi na trądzik.

www.polmax.eu



KOMFORT PO DEPILACJI

Depil Comfort to ekskluzywny, transparentny żel o silnych właściwościach naprawczych, łagodzących i wzmacniających. Dzięki zawartości wyciągu z dziurawca regeneruje skórę uszkodzoną w wyniku depilacji woskiem, laserem lub IPL. Daje jedyne w swoim rodzaju uczucie świeżości i przynosi skórze natychmiastową ulgę. Produkt dostępny w wersji gabinetowej oraz detalicznej, do użytku domowego.

www.atche.pl